

**MNGT4 LPB ApS**  
Smidstrupørevej 1 B  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 33760051

**Årsrapport 01.10.2016 -  
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2017

**Dirigent**

---

Navn: Louise Beck

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MNGT4 LPB ApS

Smidstrupørevej 1 B

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 33760051

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

## Direktion

Louise Beck, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at erhverve og besidde aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør (57.205) kr., hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(40.411)	(24.384)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(40.411)</b>	<b>(24.384)</b>
Personaleomkostninger		(434.632)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(475.043)</b>	<b>(24.384)</b>
Andre finansielle indtægter		775.534	1.836.332
Andre finansielle omkostninger	1	(403.924)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(103.433)</b>	<b>1.811.948</b>
Skat af årets resultat	2	46.228	(202.282)
<b>Årets resultat</b>		<b>(57.205)</b>	<b>1.609.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		(160.605)	1.508.466
		<b>(57.205)</b>	<b>1.609.666</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.053.854	966.530
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.053.854</b>	<b>966.530</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.053.854</b>	<b>966.530</b>
Tilgodehavende selskabsskat		172.880	71.986
<b>Tilgodehavender</b>		<b>172.880</b>	<b>71.986</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.661.842	20.681.648
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>23.661.842</b>	<b>20.681.648</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.822.449</b>	<b>7.240.059</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.657.171</b>	<b>27.993.693</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.711.025</b>	<b>28.960.223</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		28.491.185	28.651.790
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>28.674.585</u></b>	<b><u>28.832.990</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	110.670
Anden gæld		<u>36.440</u>	<u>16.563</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.440</u></b>	<b><u>127.233</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.440</u></b>	<b><u>127.233</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>28.711.025</u></b>	<b><u>28.960.223</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	28.651.790	101.200	28.832.990
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Foreslået udbytte	0	(103.400)	103.400	0
Årets resultat	0	(57.205)	0	(57.205)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>28.491.185</b>	<b>103.400</b>	<b>28.674.585</b>

## Noter

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Valutakursreguleringer	237.566	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>166.358</u>	<u>0</u>
	<b><u>403.924</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	311.003
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(46.228)</u>	<u>(108.721)</u>
	<b><u>(46.228)</u></b>	<b><u>202.282</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har udestående investeringstilsagn på 37.564 kr.
